
 

News Release 

 

2021 年 11 月 2 日 

 

年賀状廃止のお知らせ 
 

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

 

さて弊社は、2022 年以降、年賀状による新年のご挨拶を控えさせていただくことといたしました。 

 

弊社ではデジタル環境への移行を推進しており、また近年の自然環境意識の高まりも考慮しつ

つ、検討を続けておりましたが、本年を一つの区切りとして決定いたしました。 

何卒ご理解を賜りたく、よろしくお願い申し上げます。 

 

今後とも変わらぬご厚情を賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。 

以上 


